Et abstinen-
tiam à car-
nibus.

Rose jeju-
nium.

§. 4. Ut loqueretur victorias, mirabilis fuit in Rosa
obedientia, tum in sequendis Divini Sponsi tractibus,
quibus eam per arcanas Sanctitatis semitas in unguen-
torum suorum currentem odorem traheret, tum in du-
ræ, & rudis Matris præceptis adimplendis, quibus eam
ex adverso ad sæculi nugas, & vanos corporis ornatus
impellebat: in tanta enim oppositorum mandatorum
diversitate excelluit plusquam humana, non aberrando
neque ad dexteram, neque ad sinistram.

Et Obedi-
entia.

§. 5. Hinc novit in florifero sereno vera filia Hierusa-
lem jussa illud capiti imponere, celare acum tempora
figentem, non solum inuita, sed imitata verum Regem
Salomonem in diademate quo coronavit cum mater sua,
Chirothecarum suavolentium in manibus obtemperas
admisit amictum, è quibus adulationem veram experta,
dum eas abjecit, vidit promicare flammam, & totum
collucere cubiculam. Pellibus ab ipsa genitrice pro re-

paranda valetudine circumligatis, summè cruciata filis,
& pariens sustinuit, vitam potius, quàm obedientiam
perdere parata; in omnibus enim, & per omnia à Con-
fessarii, parentum, & majorum nutibus pendens, mundi,
& sui victrix etiam in minimis omnes obtemperantium
palmas obtinuit: & quod magis mirandum est, etiam
vita sancta in Cenobio Sanctæ Catharinæ Lucie præ-
fectæ illius obedientiam præstitit.

In summo
dolore pœ-
nitentiæ.

§. 6. Sciens etiam Deo, Parentibus, & Magistris nun-
quam reddi æquale, eximitis prosequuta est Genitores
reverentia, pietate, & charitate: labore manuum eorum
inopiam levem reddebat, prudens, & providens in remo-
vendo quicquid eis ingratum, aut inquietum esse posset,
in pacandis contentionibus, & sedandis animis mirificè
discreta. Infirmæ eorum valetudini semper promptè, &
providè assistens, & ministrans visa fuit. Ad hoc per
singulas noctes in operibus elaborandis vigilias
protraheret ad instar fortis illius mulieris, quæ de no-
cte surrexit, deditque prædam domesticis suis; debilis
enim, languens, & sæpè ægrotans, ac orationibus, &
aliis exercitiis detenta, aliarum artificum opera, & cele-
ritate, & perfectione, quàm longè superabat. Nec præ-
tereundum, quod in hac pietate erga parentes cursum
vitæ suæ feliciter clausit; Matrem enim prævidens pro
sui obitus adventu summo mœrore afficiendam, Spon-
sium suum enixè precata, tantam divinarum consolati-
onum sensibilem affluentiam ei obtinuit, ut postmo-
dum jurejurando deposuerit se in tam dilectæ filie præ-
matura morte expertam fuisse cor suum nimis angus-
tum, & incapax ad Cœlestia illa gaudia capellendam.